

ინდ/მეწარმე. "ზაური ცვარიანი"

სოფელ კურცობის გარე  
განათების მოწყობის  
სამუშაოები

ქალაქი ცაგერი

2019 წელი

ვამტკიცებ:  
ცაგერის მუნიციპალიტეტის  
მერი:  ა. ლგრებელიძე/

## სოფელ კურცობის გარე განათების მოწყობის სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა

ინდ/მეწარმე. „ზაური ცვარიანი“



/ზ.ცვარიანი/

## გამარტებითი ბარათი

სოფელ კურცობის გარე განათების მოწყობის სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა შედგენილია თანახმად საქართველოს პრემიერ მინისტრის 2014 წლის 25 აგვისტოს №52 ბრძანებით დამტკიცებული მეთოდური მითითებების საფუძველზე. რესურსული მეთოდით საბაზო აღებულია სამშენებლო ნორმებით და წესების შესაბამისად, ხოლო რესურსისათვის სამშენებლო რესურსების ფასები 2019 წლის I კვარტლის დონეზე.

პროექტში გაურკვევლობები შეთანხმდეს პროექტის ავტორთან და ცაგერის მუნიციპალიტეტთან.

ხარჯთაღრიცხვაში მიღებულია შემდეგი დარიცხვები:

- |                       |       |
|-----------------------|-------|
| 1. ზედნადები ხარჯები  | - 10% |
| 2. გეგმიური დაგროვება | - 8%  |

პროექტის მთლიანი ღირებულება შეადგენს 5 000 ლარს.

ინდ/მეწ. „ზაური ცვარიანი“ /ზ. ცვარიანი/



სოფელ კურცობის გარე განათების მოწყობის სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა

ვამტკიცებ: ცაგერის მუნიციპალიტეტის მერი:  
 /ა.უგრეხელიძე/  
 სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 5000 940.4  
 მათ შორის ხელფასი



შედგენილია 2019წლის 1 კვარტლის დონეზე

№	საფუძველი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	ნორმატიული		მასალა		ხელფასი		მანქანა		ჯამი
				ერთეული	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
საამშენებლო სამუშაოები												
		ლითონის ბოძების აწყობა და მისი მონტაჟი	ცალი		11							
	8.406.2	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	3.64	40.04			6	240.24			240.24
	2.1.46	ლითონის მილი დ=102მმ. სისქით 4მმ	გრძ/მ	6	66	21.6	1425.60					1425.60
1	2.1.19	ლითონის მილი დ=42მმ. სისქით 3მმ	გრძ/მ	1.5	16.5	7.4	122.10					122.10
	1.1.6	არმატურა იზოლირებული ბუნისკის მოსაწყობად დ=18	გრძ/მ	0.3	3.3	2.92	2.92					2.92
	8.14.119	იზოლიატორი შს-10	ცალი		11	2.6	28.60					28.60
		მანქანები	ლარი	2.12	23.32					3.2	74.624	74.62
		მიწის დამუშავება ხელით ელ. ბოძებისათვის. 0.4*0.4*1	მ3		1.76							
2	1.80.8	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	6.15	10.824			6	64.944			64.94
	6.1.20	ელ. ბოძების დაბეტონება. 0.4*0.4*1	მ3		1.76							

3	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	2.86	5.0336				6	30.2016			30.20
	მანქანები	მანქ/სთ	7	12.32					39.424	3.2		39.42
	ბეტონი მ-200 (B-15)	მ3	1.02	1.7952	104	186.70			0			186.70
	სხვა ხარჯები	ლარი	1.6	2.816					9.0112	3.2		9.01
4	ლითონის კონსტრუქციების შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით ორ პირად	მ2		22								
	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.68	14.96				7.2	107.71			107.71
	ანტიკოროზიული საღებავი	კგ	0.246	5.412	4.5	24.35						24.35
	ჯამი					1790.27			443.10		123.06	2356.43
	სატრანსპორტო ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	5%				89.51						89.51
	ჯამი					1879.79			443.10		123.06	2445.95
	ზედნადები ხარჯები	10%				187.98			44.31		12.31	244.59
	ჯამი					1978.3			487.41		135.37	2601.03
	გეგმიური დაგროვება	8%				158.26			38.99		10.83	208.08
	ჯამი					2136.51			526.40		146.19	2809.11
II ელ.სამონტაჟო სამუშაოები												
1	ელ.კაბელი დამონტაჟება 2*16 თვითმზიდი	გრძ/მ	36.37	400.07								
	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.15	60.011				6	360.063			360.06
	მანქანები	მანქ/სთ	0.134	53.609						3.2	171.55	171.55
8.1.106	ელ.კაბელი СИП- 2*16 თვითმზიდი	გრძ/მ		400.07	1.1	440.08						440.08



